
На заводе действует гибкая система скидок!

Цены действительны с 01.01.2023                     НДС 20%

Наружый диаметр
 трубы, OD мм

Внутренний 
диаметр трубы 

ID, мм
SN 8 Цена*, руб. 

с НДС

110 3 487,00
5 254,00
7 955,00

12 196,00
12 992,00
23 707,00
29 008,00
47 468,00
70 233,00 

160 139
200 174
225 200
250 217
315 275
400 348
500 432
630 542

Наружый диаметр
 трубы, D мм

Внутренний 
диаметр трубы 

ID, мм
SN 8 Цена*, руб. 

с НДС

285 250 13 621,00
23 126,00
39 356,00
60 603,00
86 865,00

136 814,00
242 017,00

340 300
450 400
562 500
677 600
926 800
1145 1000

Номинальные диаметры серии DN/OD Номинальные диаметры серии DN/ID

*Цена включает в себя 6 п.м. трубы с раструбом

Муфта соединительная
с упором 

Муфта для прохода через ж/б 
колодец

Уплотнитель резиновый

OD, наружный 
диаметр трубы,мм

Цена за 1шт., 
руб с учетом 

НДС
110 571,00

678,00
1 035,00
2 042,00
2 246,00
2 558,00
2 817,00
4 091,00
5 754,00

14 293,00
24 233,00

160
200
225
250
285
315
340
400
500
630

ID, внутренний 
диаметр трубы,мм

Цена за 1шт., 
руб с учетом 

НДС
400 9 274,00

15 778,00
24 088,00
65 226,00
76 163,00

500
600
800

1000

OD, наружный 
диаметр трубы,мм

Цена за 1шт., 
руб с учетом 

НДС
110 984,00

1 208,00
1 966,00
3 065,00
3 372,00
3 842,00
4 228,00
6 131,00
7 594,00
11 126,00
15 146,00

160
200
225
250
285
315
340
400
500
630

ID, внутренний 
диаметр трубы,мм

Цена за 1шт., 
руб с учетом 

НДС
400 7 567,00

15 551,00
24 068,00
39 091,00
73 210,00

500
600
800

1000

OD, наружный 
диаметр трубы,мм

Цена за 1шт., 
руб с учетом 

НДС
110 267,00

295,00
403,00
425,00
490,00
541,00

1 086,00
1 247,00
1 460,00
2 500,00
3 750,00

160
200
225
250
285
315
340
400
500
630

ID, внутренний 
диаметр трубы,мм

Цена за 1шт., 
руб с учетом 

НДС
400 1 765,00

2 872,00
4 283,00

19 420,00
20 739,00

500
600
800

1000

96

111 840,00800 684


