

Россия, 193079, Санкт-Петербург

СОЕДИНЯЯ ТРУБЫ — ОБЪЕДИНЯЕМ ГОРОДА

ПРАЙС-ЛИСТ



Трубы гофрированные полипропиленовые с двойной стенкой, класса SN 8 для наружных систем безнапорной канализации

Цены действительны с 01.01.2023

НДС 20%

		•	
Наружый диаметр трубы, OD мм	Внутренний диаметр трубы ID, мм	SN 8 Цена*, руб. с НДС	
110	96	3 487,00	
160	139	5 254,00	
200	174	7 955,00	
225	200	12 196,00	
250	217	12 992,00	
315	275	23 707,00	
400	348	29 008,00	
500	432	47 468,00	
630	542	70 233,00	
800	684	111 840,00	

аружый диаметр трубы, D мм	Внутренний диаметр трубы ID, мм	SN 8 Цена*, руб. с НДС	
285	250	13 621,00	
240	000	00 400 00	

Номинальные диаметры серии DN/ID

трубы, D мм	диаметр трубы ID, мм	с НДС	
285	250	13 621,00	
340	300	23 126,00	
450	400	39 356,00	
562	500	60 603,00	
677	600	86 865,00	
926	800	136 814,00	
1145	1000	242 017,00	

Муфта соединительная с упором

Муфта для прохода через ж/б колодец

Уплотнитель резиновый

C yill	pow	ויסונסא	дец		
OD, наружный диаметр трубы,мм	Цена за 1шт., руб с учетом НДС	OD, наружный диаметр трубы,мм	Цена за 1шт., руб с учетом НДС	OD, наружный диаметр трубы,мм	Цена за 1шт., руб с учетом НДС
110	571,00	110	984,00	110	267,00
160	678,00	160	1 208,00	160	295,00
200	1 035,00	200	1 966,00	200	403,00
225	2 042,00	225	3 065,00	225	425,00
250	2 246,00	250	3 372,00	250	490,00
285	2 558,00	285	3 842,00	285	541,00
315	2 817,00	315	4 228,00	315	1 086,00
340	4 091,00	340	6 131,00	340	1 247,00
400	5 754,00	400	7 594,00	400	1 460,00
500	14 293,00	500	11 126,00	500	2 500,00
630	24 233,00	630	15 146,00	630	3 750,00
ID, внутренний диаметр трубы,мм	Цена за 1шт., руб с учетом НДС	ID, внутренний диаметр трубы,мм	Цена за 1шт., руб с учетом НДС	ID, внутренний диаметр трубы,мм	Цена за 1шт., руб с учетом НДС
400	9 274,00	400	7 567,00	400	1 765,00
500	15 778,00	500	15 551,00	500	2 872,00
600	24 088,00	600	24 068,00	600	4 283,00
800	65 226,00	800	39 091,00	800	19 420,00
1000	76 163,00	1000	73 210,00	1000	20 739,00

На заводе действует гибкая система скидок!

^{*}Цена включает в себя 6 п.м. трубы с раструбом